[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

О распределении студентов 2 курса бакалавриата факультета физики НИУ ВШЭ

Согласно указанным 38-ю студентами 2 курса бакалавриата индивидуальным приоритетам специального обучения на 3 курсе, их рейтингам, а также заданным числам вакантных мест и дополнительным критериям отбора на кафедрах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить студентов 2 курса образовательной программы бакалавриата «Физика», направления подготовки 03.03.02, факультета физики НИУ ВШЭ по 6 базовым кафедрам и специализации в соответствии с Приложением.
2. Учебный процесс на базовой кафедре «Теоретическая физика» при ИТФ им. Л.Д. Ландау РАН не открывать: критериям отбора на эту кафедру не удовлетворяет ни один студент 2 курса.

Переводы между кафедрами и специализацией по инициативе студентов возможны после зимней сессии 3 курса.

Декан 										  М.Р. Трунин

31.05.2023 № 2.16-02/310523-15

Image1.jpeg

Image2.jpeg